

Aarhus Vineyard

Årsrapport 2025

CVR-nr. 39084686

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025	8
Aktiver pr. 31. december 2025	9
Passiver pr. 31. december 2025	10
Noter 1. januar 2025 - 31. december 2025	11

Ledelsesberetning

Aarhus Vineyard Ledelsesberetning for 2025

2025 har været endnu et begivenhedsrigt år i Aarhus Vineyard!

Vi har igen i år set many nye børn blive født ind i kirken, og fejret mange barnevelsignelser og tilmed også vores allerførste ungdomsvelsignelse. Nye tiltag har set dagens lys med Samtale Café for forældre med små børn og børnesalmesang under Gudstjenesten. Vi har derudover lavet en masse ting sammen, med bl.a. to 24-7 bede-uger, månedlige fredage med bøn, lovsang og gadekirke, open café om onsdagen, halvårsfester, Home Eaters, Home Runners og Sankt Hans på Brændstrupgaard. Vi har set familytime genopstå med bl.a. tur til Rush og det store juleværksted, vi har været på Vineyard Danmark Sommercamp og haft en masse børn på junior- og teen-lejr og ledere med på Vineyard Leaders Gathering i Nottingham.

På ledelsesniveau har vi haft nogle store og glædelige ændringer. Meget af året er gået med at implementere en ny ledelsesstruktur, nye vedtægter og indsætte en ny og kompetent bestyrelse i slutningen af november. Det blev også året, hvor vi multiplicerede os som kirke, da vi udsendte Eva og Karsten Jørgensen som præstepar for den nye kirkeplantning; Randers Vineyard!

Der var en del ændringer i vores ansættelsesforhold i 2025. Emma Skallerup stoppede som administrator ved udgangen af juni 2025. I august blev Ester Mitalová ansat som studentermedhjælper og ledende præst Anne Walsøe steg i ansættelsesgrad til 100 %. Simon Walsøe, ligeledes ledende præst, er fortsat 50% ansat (med en 50% ansættelse i Vineyard Danmark) og Maja Thøgersen er også deltidsansat som rengøringsassistent i en fleksjobstilling.

Supplerende redegørelse i henhold til regler om udlodningsmidler

- **Redegørelse for årets drift:** Årets resultat udgør et overskud på 141.399 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og driften har fulgt de lagte planer for de kirkelige aktiviteter.
- **Anvendelse af overskud eller underskud:** Årets overskud overføres til næste år.
- **Forventninger til det kommende år:** For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et resultat i balance. Fokus vil være på at konsolidere den nye ledelsesstruktur og understøtte de igangsatte initiativer.
- **Momsregistrering:** Foreningen er ikke momsregistreret.
- **Vederlag til bestyrelsen:** Der har i regnskabsåret været udbetalt løn til Anne Walsøe og Simon Walsøe i deres stillinger som præster. Resten af bestyrelsen har ikke modtaget vederlag.

Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025

	Note	2025	2024
Indtægter	1	2.297.776	2.097.006
Personaleomkostninger	2	-1.057.216	-874.715
Uddelte gaver		-85.189	-148.491
Lokaleomkostninger		-755.838	-740.875
Menighedens drift		-73.214	-71.943
Indsamlingsomkostninger			
Administrationsomkostninger		-185.086	-206.288
Resultat før afskrivninger		141.233	54.694
Afskrivninger på anlægsaktiver	3	0	-24.750
Resultat før finansielle poster		141.233	29.944
Finansielle indtægter	4	166	319
Finansielle omkostninger	5	0	0
Årets resultat		141.399	30.263
Resultatdisponering			
Overført til reserver		0	0
Overført resultat		141.399	30.263
		141.399	30.263

Aktiver pr. 31. december 2025

	Note	2025	2024
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Deposita		228.507	228.507
Andre tilgodehavender		12.643	56.330
		<u>241.150</u>	<u>284.837</u>
Likvide beholdninger		257.285	112.189
Omsætningsaktiver i alt		<u>498.435</u>	<u>397.026</u>
Aktiver i alt		<u><u>498.435</u></u>	<u><u>397.026</u></u>

Passiver pr. 31. december 2025

	Note	2025	2024
Egenkapital	7		
Egenkapital		351.093	209.694
Egenkapital i alt		<u>351.093</u>	<u>209.694</u>
Gæld			
Langfristet gæld			
Lån fra private		48.000	84.000
		<u>48.000</u>	<u>84.000</u>
Kortfristet gæld			
Anden gæld		99.342	103.332
		<u>99.342</u>	<u>103.332</u>
Gæld i alt		<u>147.342</u>	<u>187.332</u>
Passiver i alt		<u>498.435</u>	<u>397.026</u>
 Lejeforpligtelser	8		

Noter 1. januar 2025 - 31. december 2025

1 Indtægter	2025	2024
Gaver	1.801.312	1.866.750
Indtægter ifbm. arrangementer	31.572	94.168
Lejeindtægter	30.950	0
Tilskud fra andre	357.367	52.078
Tilskud momskompensation	12.244	17.048
Tilskud fra udlodningsmidlerne	64.331	66.962
	<u>2.297.776</u>	<u>2.097.006</u>

Donationer		
Gaver	1.801.312	1.866.750
Tilskud fra andre	357.367	52.078
Tilskud fra udlodningsmidlerne	64.331	66.962
Donationer i alt	<u>2.223.010</u>	<u>1.985.790</u>

Offentlige indsamlinger		
Tilskud momskompensation	12.244	17.048
Tilskud fra udlodningsmidlerne	64.331	66.962
Offentlige indsamlinger i alt	<u>76.575</u>	<u>84.010</u>

2 Personaleomkostninger	2025	2024
Lønninger	856.220	680.188
Pension	125.139	114.903
Andre omkostninger til social sikring	24.601	22.081
Andre personaleomkostninger	51.256	57.543
	<u>1.057.216</u>	<u>874.715</u>

3 Afskrivninger	2025	2024
Afskrivninger på driftsmidler	0	24.750
	<u>0</u>	<u>24.750</u>

4 Finansielle indtægter	2025	2024
Renteindtægter	166	319
	<u>166</u>	<u>319</u>

5 Finansielle omkostninger

	2025	2024
Gebyrer	0	0
Renteudgifter	0	0
	0	0

6 Driftsmidler

	2025	2024
Anskaffelsessum 1. januar 2025	200.000	200.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2025	200.000	200.000
Ned- og afskrivninger 1. januar 2025	200.000	175.250
Afskrivninger	0	24.750
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2025	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0

7 Egenkapital

	2025	2024
Saldo primo	209.694	179.431
Årets resultat	141.399	30.263
	351.093	209.694

8 Lejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr 447 lejemålet er uopsigeligt indtil 1. april 2026

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Simon Walsøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d4b4c1a8-8c73-4021-b25f-e8b97fc8c455

IP: 217.74.xxx.xxx

2026-06-30 11:05:22 UTC



Benjamin Biegel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8d2e0ef3-0251-4728-9a43-a6d01e837e46

IP: 152.115.xxx.xxx

2026-06-30 11:29:13 UTC



Samuel Josef Kargbo Bisgaard

Næstformand

Serienummer: a2cffc46-69f4-4664-81e5-6028ed4dcc6c

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-06-30 11:34:07 UTC



Mathilde Lilleøre Lønborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7b9800c5-0e2c-41c5-a76a-c470651b2c32

IP: 212.237.xxx.xxx

2026-06-30 11:48:45 UTC



Simon Nyberg Kornholt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8335bae9-cad9-4b2e-ae1a-69259e3e4c3f

IP: 77.241.xxx.xxx

2026-06-30 11:53:02 UTC



Anne Walsøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 83519226-b0b5-4e9d-9fd9-a49bd4ad7d57

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-06-30 14:08:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Dam

Kasserer

Serienummer: cb94f64f-6023-4cb3-a5a6-9c2d64a2b726

IP: 77.241.xxx.xxx

2026-06-30 14:31:38 UTC



Sally Nyberg Kornholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dab3f931-e2d3-48de-bff4-ded985892b60

IP: 93.165.xxx.xxx

2026-07-02 09:01:43 UTC



Daniel Jacobsen

MER REVISION A/S CVR: 32344720

Registreret revisor

Serienummer: 45d91718-b49a-4a79-ae70-f83aaa1bffd8

IP: 152.115.xxx.xxx

2026-07-02 09:19:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.